

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องเรียน/ห้องน้ำ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี พื้นที่ บพิตรพิมุข จักรวรรดิ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม	1,099,250.52	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง	1,099,250.52	
		1,099,250.52	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบสองสตางค์		

(นายชยพล ขุนทองนราพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภัทรา นันดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัชชาติภัช จิตมณี)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องเรียน/ห้องน้ำ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ พื้นที่ บพิธระพิมุข จักรวรรดิ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม	863,240.55	1.2734	1,099,250.52	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า %	0			
	เงินหลักประกันผลงานหัก %	5			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ %	7			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม %	7			
รวมค่าก่อสร้าง				1,099,250.52	

(นายชยพล ขุนทองนราพล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภัทรา นันดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัชชาติภักซ์ จิตมณี)
กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องเรียน/ห้องน้ำ 1 งาน

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ พื้นที่ บพิตรพิมุข จักรวรรดิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

คำนวณราคากลางโดย นายพีระพงษ์ เพ็ชรพันธุ์ ทย.47237

เมื่อวันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	หมวดงานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม (ต่อ)								
	- งานติดตั้งดวงโคม down light หลอด Compact fluorescent (ระบุรุ่นภายหลัง)	34.00	ชุด	1,750.00	59,500.00	250.00	8,500.00	68,000.00	
	- งานติดตั้งดวงโคม down light หลอด halogen (ระบุรุ่นภายหลัง)	5.00	ชุด	1,650.00	8,250.00	250.00	1,250.00	9,500.00	
	- งานติดตั้งไฟหลอด fluorescent ซ่อนภายในผนังและฝ้าเพดานตามแบบ	1.00	รายการ	63,000.00	63,000.00	-	-	63,000.00	
	- งานติดตั้ง switch ไฟฟ้า พร้อมเดินสายไฟฟ้า (ขนาดและรูปแบบระบุภายหลัง)	12.00	จุด	920.00	11,040.00	120.00	1,440.00	12,480.00	
	- งานติดตั้งที่ใส่กระดาษและราวแขวนภายในห้องน้ำ	8.00	ชุด	450.00	3,600.00	50.00	400.00	4,000.00	
	รวม หมวดงานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม				741,160.35		122,080.20	863,240.55	